
 

お客様各位 

 

港北支店建替えによる閉鎖期間のお知らせ 

 

謹啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度 弊社港北支店の建物老朽化及びこれまで以上のサービス向上を目的に下記の通り 

現営業地にて建替え工事を実施させて頂くこととなりました。工事・閉鎖期間中は皆様方に大変な 

ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 
令和 5年 12 月吉日 

いすゞ自動車首都圏株式会社 
代表取締役社長  能 登 秀 一 

 

記 

 

■ 工事期間 令和 6 年 1 月～令和 7 年 12 月下旬（予定） 

■ 工事期間中の営業体制 

整備業務 

一般修理・車検対応 

 弊社 横浜サービスセンター 

横浜市戸塚区上柏尾町１番地  

電話 045-810-3581 

 

週末、祝日の入庫台数が増加 

することが予想され、入庫を 

調整させていただく場合が 

ございます。平日の入庫に 

ご協力をお願いします。 

弊社 川崎サービスセンター 

川崎市川崎区大師河原 1-3-2  

電話 044-277-1236 

 

架装・事故修理対応 

 外部業者への委託作業とさせていただきます。 

部品業務 

 弊社 横浜サービスセンター部品課 

横浜市戸塚区上柏尾町１番地  

電話 045-810-3582 

 

 弊社 川崎サービスセンター部品課 

川崎市川崎区大師河原 1-3-2  

電話 044-277-7765 

 

※ 港北サービスセンターでの業務は、令和 5 年 12 月 17 日をもって終了とさせていただきます。 

 

■ 本件に関するお問い合わせは下記にてお受け致します。 

いすゞ自動車首都圏株式会社 港北支店（仮設事務所） 

☎ 045－934－8411（営業）／☎ 045－931－3575（サービス） 


